PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

1

EDITAL 03.05/2024

Da Classificação Definitiva e a Homologação do Resultado Final

Dispõe sobre o resultado dos Recursos

interposto quanto à classificação final

preliminar, e divulga a classificação definitiva

e a homologação do resultado final do

Processo Seletivo Simplificado, para o

provimento de vagas de Estágio.

De ordem do Exm.º Senhor Patrik Magari, Prefeito Municipal de Cerro Azul/PR,

através da Comissão Especial de Seleção do Município de Cerro Azul, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos Recursos interpostos quanto a classificação final preliminar,

conforme segue:

Candidato Resultado do

Recurso

Motivo

KAUA WESLEY BOMFIM Indeferido

Pontuação Validada

5 Pontos da Declaração de Matricula 3º Semestre

15 Pontos Certificado de Informática

9 Pontos Cursos Extracurriculares até 60h

15 Pontos Cursos Extracurriculares até 180h

A Experiência Profissional só seria pontuada se

Vínculo formal com órgãos públicos / Emprego

Formal.

Trabalho voluntário no Município.

Conforme Disposto no Edital de Abertura.

2. A Classificação Final Definitiva e Homologação do Resultado Final para as vagas de

Estágio ESTUDANTE DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO/ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA/ CIÊNCIAS

CONTÁBEIS;

Colocação Candidato Pontuação Data de Nascimento

1º GABRIELE APARECIDA FERMINO 59 30/01/2006

2º SARA TABORDA DOS SANTOS 55 04/04/2005

3º KAUA WESLEY BOMFIM 44 13/10/2005

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

2

4º JOZIANE LOURENÇO 38 28/03/1982

5º SILVANA APARECIDA ALELUIA 38 26/10/2001

6º MARCELLA CRISTINE OBLADEN 34 20/05/2006

7º THAYANA THAYS LOURNÇO 34 19/08/1988

8º ANAHYNE GABRIELLA DE MATOS 33 06/11/2006

9º LUANA CRISTINO DE PAULO 29 06/11/2005

10º SIMONE DOS SANTOS 29 02/10/2005

11º MARIA ARLINDA DOS SANTOS NASCIMENTO 28 14/10/1971

12º BARBARA THAIS DE PAULA GONÇALVES 25 14/12/2005

13º LAURA CRISTINA TOLARI PRZYSIADA 20 15/10/2004

14º MIRIELLEN CERBELO DE CARVALHO 20 15/07/2003

15º FRANCINE BLUM 18 22/04/1997

Cerro Azul, 16 de Julho de 2024.

Patrik Magari

Prefeito Municipal